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Carolina School of Medicine (USA) wykazały zaskakującą różnicę w zwyczajach
żywieniowych występujących u otyłych dzieci poniżej 9 roku życia i tych w wieku od 9 do 17
lat.

Zgodnie z oczekiwaniami, młodsze dzieci mające problemy z nadwagą spożywają dziennie więcej
kalorii niż ich szczupli rówieśnicy. Jednakże, wraz z wiekiem, sytuacja ta staje się zupełnie odwrotna
- więcej kalorii dostarczają organizmowi chudsze nastolatki.

Powyższe badanie wskazuje wyraźnie, że problem otyłości u młodych osób jest bardziej
skomplikowany niż przypuszczano i że nie można go sprowadzić jedynie do złych zwyczajów
żywieniowych. Oznacza to, że opracowując nowe strategie walki z nadwagą u dzieci trzeba będzie
wziąć pod uwagę również i inne czynniki, np. ich aktywność fizyczną.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
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astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.
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Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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